PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно–Ангарское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2022 № 33
с. Каменно-Ангарск
Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Каменно-Ангарского муниципального образования
В целях создания условий для устойчивого развития территории Каменно-Ангарского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, с учетом положений статей 30-33 Градостроительного кодекса РФ, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 23.07.2008 № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», руководствуясь Уставом Каменно-Ангарского муниципального образования, Дума Каменно-Ангарского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Каменно-Ангарского муниципального образования (прилагается).
2. Администрации Каменно-Ангарского сельского поселения опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение».
Председатель Думы Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37